
_6t

t0_ 0e $!n

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace,
Zámeeká 57, 664 52 §okolnice

tčo, oozoqsqz
Zápis v obchodním rejsťíku u Krajského soudu v Bm{ oddíl Pr. vložka 126l

MANUS Prostějov §.r.o.
Za drabou 4332/4,796 87 Pros€ov
IČ:4'í900440

Obiednávka č.1612O22 - ,,Oprava havariiniho stavu venkovni ološinv na nádvoří"

Vyřizuje: Milan Kulich, vedoucí technicko - provozního úseku, 

Cena:

DPH 15%

Celkem:

58.900,-Kč bez DPH

8.835,-Kě

67.735,-Kě včetně DPH

Termín provedení prací: do konce 0112023

Ostatrí smluní ujedruíní se řídí § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občans§f zákoník, v
plahém zrrění.

PŤíloha: 1x Cenová nabídka doóavate|e č.22 2022 ze dne 30.9.2022.

V Sokolnicích dne 5.t2.2022

MVDr. Petr Nováček
ředitel organizace

0a

Objednáv:árne tímto u Vás opral,rr havarijnflro stalu venkor.rú plošiny na nádvoří hlavn:í
zámecké budoly dle Vaší cenové nabídky č .22 2022 ze dne 30.9.2022.





MANUS Prostějov s, r. o.,

Za drahou 433214,796 87 Prostějov,
  

IČ: 47900440

DIČ:CZ41900440

Vyřizuje : Bc. Radek Dokoupil
vedoucíservisu

www.manus.cz

Domov pro seniory sokolnice, příspěvková organizace
zámécká s7
66452 sokolnice

paušální náhrada

shrnovací měch

Dotyková lišta

Ostatní el. Díly (spínače, ŘJ, apod.) dle skut.

Práce a doprava

MJ sazba MJ počet Ml cena bez DPH

ks 21 000,00 Kč 7 21 000,00 Kč

ks 5 350,00 Kč 12 700,00 Kč

ks 9 000,00 Kč 10 000,00 Kč

ks 15 200,00 Kč

vĚc: cenová nabídka na servis - ooravu zařízení

Vážená paní, Vážený pane,

dle Vašeho požadavku , Vám zasílám cenovou nabídku na prohlídku plošiny

Typ zařízení: NPM 400

Y.Č. zařízení : I3rťin
Umístění žařízení: Domov pro seniory sokolnice, Venkovní plošina

cN 22 2g22

celkem bez DPH 58 900,00 Kč

Paušální náhrada zahrnuie: příjezd technika na místo, píáce te.hnika, celková prohlídka plošiny dle
normy, seřízení, odzkoušení, očištění, promazání, sepsání servisní dokumentace a předání uživateli.

V paušólní nóhrado dle této CN neobsohuje uýměnu jiných poškozených dílů zjištěných při příjezdu
technika ní, místo.

V případě servisní prohlídky tato nenahrazuje provedení .evize elektro zařízení| Revizi elektro provádí
uživatel dle zákona společně s elektro revizí bUdovy.

standardní splatnost vystavené faktury je 30 dní, platbu je též možné uhradit v hotovosť na místě
Výkonu.

Termín provedení prohlídky určuje zhotovitel.

15 2o0,oo KčI 1]

lz
It





bní číslo Typ
NPM 400

Adresa umístění

uživatel zařízení

mecká 57 6u52 nlce

Domov přo seniory Sokolnice, příspěvková organizac€

servisní techník
Bc. Radek Dokoupil

Vyiúdřenívýrobceke stavuzařízení zedne 30.09.2022
Plošina ie užíváním značně opotřebovaná, což vzhledem k jejímu stáří obvyklé, navíc podléhá vnějšímu
prostředí- podpořené umístěním ve sťněném rohu
MANUS Prostěiov, s-r.o. stanovuje obvyklou životnost u plošin na 8 roků. Předmětná plošina tuto dobu
užíváníjiž překračuje - především díky pravidelné údržbě.

V havarijním stavu je především shrnovací měch kter,/ se vlivem stáří zdeformoval
Zvedací mechanismus a hydraulika jsou opotřebené a funkčníjejich výměna není nezbytná

Bezpečno§tní lišty jsou funkční ale značně zkorodované, jejich případná havárie znamená ohrožení
be2pečnosti provozu plošiny.

Elektrické spoje , vedení a spínače jsou opotřebované věkem. Pravděpodobnost poruch je mnohem vyšší
- vliměna/rekonstrukce elektroinstalace ie nutná

Zóvěr:
Některé díly plošiny jsou již v havarijním stavu a je nutné je vyměnit. Obnova elektrických dílů, především
bezpečnostních lišt je nezbytná,

Elektrické a bezpečnostní prvky - kontakty, spínače, ŘJ, apod. bude nutné na místě zkontrolovat a
případně vyměnit za nové,

Z výše uvedených důvodů výrobce nedoporučujeme uvedenou plošinu rekonstruovdt,

9ForÝš.roÝ rpol. r ro.
ŘOŠNY PRO lMOBlLNÍ OSOBY

Bc. Dokoupil Radek

Jméno (hůlkově) a podpis

Razítko






